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موکب کفشداران

از  ایــام شهادت حضرت موسی بن جعفر)ع(، جمعی  در 
امام  با برپایی موکب  بارگاه منور رضوی  خادمان کفشدار 
رضا)ع( خدمت رسان زائران آن امام همام در کاظمین شدند.
محمد عامل علاقه بند؛ رئیس کشیک ششم کفشداران 
با خبرنگار آستان نیوز  آستان قدس رضوی در گفت وگو 
مطهر  حرم  کفشدار  افتخاری  خادمان  از  نفر   ۵٠ گفت: 
رضوی راهی کشور عراق شدند و پس از توقفی چند روزه 
در نجف اشرف و زیارت حرم امیرالمؤمنین علی )ع( راهی 
کاظمین شدند تا در ایام شهادت امام موسی کاظم )ع( 

پذیرای زائران حرم حضرت موسی بن جعفر)ع( باشند.
وی افزود: در این موکب روزانه افزون بر 6 هزار وعده غذایی 
گرم در سه نوبت بین زائران توزیع می شود. همچنین توزیع 
متبرکات رضوی به صورت میان وعده از دیگر خدمات این 

موکب است.
عامل علاقه بند با اشــاره به شــور و حــال وصــف ناشدنی 
خدمت به زائران امام موسی کاظم )ع( ادامه داد: خادمان 
رضوی وظیفه خود می دانند تا همانند خدمت به زائران امام 
رضا)ع( به زائران پدر بزرگوار ایشان نیز خدمت رسانی کنند و 
خادمان رضوی با مشاهده سیل جمعیت زائران و عزادارانی 
کــه برخی بــا پــای پــیــاده و بــه سختی خــود را بــه کاظمین 
رسانده اند با شور و اشتیاق بیشتری ارائه خدمت می کنند. 

وی ضمن قدردانی از کمک های خدماتی و رسانه ای آستان 
قدس رضوی در این اقدام معنوی اضافه کرد: امیدواریم 
که سال های آینده هم توفیق خدمت رسانی در کاظمین را 

داشته باشیم.

به همت بنیاد کرامت رضوی و با مشارکت 
در  و شبکه خــادمــیــاران رضــوی  نیکوکاران 
ســراســر کــشــور، 24 بــانــوی احــســان جــو در 
استان فارس که به دلیل محکومیت مالی 
ــدان بودند، با اجــرای طرح  غیر عمد در زن
به  و  آزاد شدند  ــام)ع(«  ــ ام ــذر  »ن حمایتی 
کانون خانواده بازگشتند. به گزارش آستان 
نیوز، پویش ملی »نذر امام )ع(« که به همت 
اســت،  کــرامــت رضــوی شکل گرفته  بنیاد 
تاکنون زمینه آزادی جمعی از مادران زندانی 
جرایم مالی غیرعمد را فراهم کرده است و در 
مرحله جدید این طرح نیز، دیروز 24 بانوی 

زندانی با مشارکت 
شدند.  آزاد  خیران 
که  مـــراســـمـــی  در 
دیروز به مناسبت 
آزادســــــــــــازی ایـــن 
بــنــد  در  ــوان  ــ ــانـ ــ بـ
ــوان زنــــــدان  ــ ــسـ ــ نـ

مرکزی شهر شیراز برگزار شد، فاطمه دژبرد 
رئیس مرکز امــور بــانــوان و خــانــواده بنیاد 
کرامت رضوی گفت: مشارکت یکایک ما در 
این طرح به نام مبارک امام هشتم، توفیقی 
خـــود حضرت  عنایت  ــا  ب تنها  کــه  اســـت 

رضــــــــــا)ع( نــصــیــب 
مــا شــده و مــادرانــی 
پویش  برکت  به  که 
ــام)ع(« آزاد  »نــذر امـ
می شوند نیز، عنایت 
حـــضـــرت  ــــطــــف  ل و 
ــل  ــامـ رضـــــــــــــا)ع( شـ
حالشان شده است. 

وی در ادامه تصریح کرد: همه علاقه مندان 
به خدمت در محضر آن حضرت می توانند 
در طرح هایی مانند پویش »نذر امــام)ع(« 
مشارکت کنند و با این اقدام خداپسندانه، 

از هر نقطه کشور و جهان، به نیت زیارت و 
خشنودی حضرت رضا)ع( قدم بردارند.نکته 
پویش های  و  طرح ها  اجــرای  کنار  در  مهم 
آن  زنــدانــیــان،  ــن  ای آزادی  بـــرای  اجتماعی 
است که باید طراحی و اجــرای یک برنامه 
متولیان  از سوی  این حــوزه  در  پیشگیرانه 
امر در اولویت قرار بگیرد؛ چرا که حتی یک 
مــادر پشت میله های  ساعت حضور یک 
ــلاوه بــر آســیــب زدن بــه کرامت  زنــــدان،  عـ
را  بــزرگ تــری  آسیب های  او،  شخصیت  و 
ابعاد  در  و  فرزندانش  و  خانواده  کانون  به 

وسیع تر به پیکره اجتماعی وارد می کند.

وقف و نذروقف و نذر

 آزادی 24 بانوی زندانی 
jبه برکت نام امام رضا

 » jپویش »نذر امام
ادامه دارد
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در گفت وگو با مدیرعامل بنياد فرهنگی رضوی مطرح شد   

 تلاش برای تحقق 
الگوی جوان مؤمن انقلابی

    سال دوم    ویژه نامه 287    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی

2
منبر مجازی

کوره های آزمایش
آیت الله میرباقری  در آیه شریفه خداوند 
متعال می فرماید ما بعضی از شما را فتنه و 
 عامل امتحان بعضی دیگر قرار می دهیم...
» و جعلنا بعضکم لبعض فتنه«... خب  حالا 
و  آزمایش  این  در  متعال  که خداوند  توقعی 
امتحان از انسان دارد، چیست؟ می فرماید » 
اتصبرون؟« ... آیا پای این امتحان و فتنه ای که 
ما پیش می آوریم صبر می کنید تا به نتایج و 
ثواب هایی که برایتان در نظر گرفته ایم برسید؟

»وکان ربک بصیرا « پروردگار تو از ازل، بصیر 
و بینا بوده است و می دانسته چه کسانی در 
این امتحانات پیروز می شوند و صبر می کنند.
ظاهر آیه، ناظر به همه مؤمنان است ... شاید 
امتحانی است که توسط کفار برای مؤمنان 
راه  بر سر  مانع  افتاده است که دائماً  اتفاق 
مؤمنان ایجاد می کردند ... در طول تاریخ  این 
ماجرا علیه جبهه مؤمنان وجود داشته است 
وهرکجا مؤمنان، پایداری و استقامت کردند 
به نتایج و پیروزی های شیرین ، دست پیدا 
کردند. انتظار خداوند متعال این است که در 
مقابل امتحاناتی که در مسیر زندگی برای ما 
امتحانات  ایــن  که  آورد، صبرکنیم  می  پیش 
برای عبور ماست و قرار نیست این عالم دنیا 
مبارکه  ســوره  در  باشد.  برقرار  امتحان   بــدون 
را  احــد  ، خــداونــد متعال جنگ  عــمــران  آل 
توضیح می دهد ... جنگی که در آن به حسب 

ظاهرمسلمانان شکست سختی خوردند.
سپس می فرماید : این سختی ها وجنگ ها 
بـــرای ایــن اســت کــه » و لیبتلی الله مــا فی 
آنچه   » قلوبکم  فی  ما  لیمحص  و  صدورکم 
ابتلا  مــورد  متعال  خداوند  دل شماست  در 
قــرار می دهــد تا شما را خالص کــنــد... چرا 
کوره های  همین  در  شما  ناخالصی های  که 
شما  مــی شــود.  بــرطــرف  سخت  امتحان های 
وقتی بنده خدا می شوید که به سلامت از این 

صحنه ها عبور کنید.
این ظاهر آیه شریفه است، اما در ذیل این 
آیه  یک روایت نورانی هم مطرح شده است...

نقل شده وقتی وجود مبارک نبی اکرم )ص( ، 
امیرالمؤمنین )ع( ، فاطمه )س(  و حسنین )ع( 
را در خانه گرد آوردند؛ درها را بستند که اغیار 
اینجاست  فرمودند: جبرئیل  نشوند.  متوجه 
ابتلای  و بناست خــدای متعال شما را مــورد 
دشمنانتان قرار دهد. آیا شما می پذیرید پای 
سختی های این راه بایستید؟ علی )ع( فرمودند: 
اگر خدای متعال این وعده را داده است ما به 
وعــده خــدای متعال امیدواریم و می ایستیم. 
نقل این است که پیامبراکرم )ص(گریستند به 
طوری که صدای ایشان از بیرون شنیده شد... 
بعد این آیه شریفه نــازل شد :» و جعلناکم 

بعضکم لبعض فتنه .....اتصبرون؟ «.

درباره زندگی و زمانه »صاحب بن عباّد« دانشمند و سیاستمدار بزرگ قرن چهارم 

شعری که سبب نگارش »عیون اخبارالرضا j« شد
نیکبخت   محمدحسین 
ارزش و جایگاه کتاب »عیون اخبار 
الرضا)ع(« را اغلب ما می دانیم اما 
شاید کمتر کسی بداند دلیل اصلی 
نفیس، شعری  کتاب  ایــن  نــگــارش 
بود که توسط یکی از برجسته ترین 
سیاستمداران و دانشمندان ایرانی قرن چهارم هجری، 
یعنی صاحب بن عبَاّد سروده شد. شیخ صدوق در 
ابتدای کتاب خود، به صراحت از دو قصیده صاحب 
بن عباّد یاد می کند و آن را دلیل اصلی نگارش عیون 
اخــبــارالــرضــا)ع( مــی دانــد و در ابــتــدای کتاب هر دو 
قصیده را می آورد. صاحب بن عباّد در ابتدای قصیده 
نخست سروده است : »يا سائرا زائــرا الى طوس / 
مشهد طهر و ارض تقديس / ابلغ سلامى الرضا 
وحط على / اكرم رمس لخير مرموس« ای کسی که 
برای زیارت، به سوی طوس، سرزمین قداست و پاکی 
رهسپار هستی، سلام مرا به رضــا)ع( برسان و نزد 
بهترین مزاری که برترین درگذشتگان در آن مدفون 
است، فرود آی. در رواق امروز درباره » صاحب بن 
عباّد« می خوانید که کیست و چرا چنین شیفته 
بزرگ  عالمی  ســــروده اش،  و  اســت  ثامن الحجج)ع( 
و محدثی گرانقدر مانند شیخ صدوق را به نگارش 

کتابی چنین ارزشمند، بر می انگیزد؟ 

دانشمندی از دیار دیلم ◾
صاحب بن عباّد، دانشمند، سیاستمدار و نویسنده 
نامدار قرن چهارم هجری، در شهریورماه سال 317ش 
و در طالقان به دنیا آمد. در آن زمان، طالقان بخشی 
از دیلم بود و اندیشه های شیعی در آن رواج کامل 
کنیه اش  و  اسماعیل  اصلی صاحب،  نــام  داشــت. 
ابوالقاسم بود. پدر وی عباّد را هم از مشاهیر علمای 
آن دوره دانسته اند؛ دوره ای که به عصر زرین تمدن 
اسلامی شهرت دارد. صاحب بن عباّد در مردادماه 
تنها هشت سال داشت،  که  زمانی  سال 32۵ش، 
همراه با پدرش به ری هجرت کرد؛ شهری ایرانی و 
کهنسال که در آن زمان، پایگاه علم و دانش بود و 
در سراسر  بــزرگــش،  دانشمندان  واســطــه  بــه  را  آن 
در جوانی  را  خــود  کــار  می شناختند. صاحب  دنیا 
و با دبیری و نویسندگی برای ابوالفضل بن عمید، 
وزیر ادیب رکن الدوله دیلمی، از بنیان گذاران دودمان 
آل بویه آغاز کرد و به تدریج مراحل ترقی و رشد را 
طی نمود. او بعدها جای ابوالفضل بن عمید را در 
دستگاه آل بویه گرفت و به وزارت مؤیدالدوله دیلمی 

رسید و این موقعیت، برای او قدرت و ثروت بسیار به 
همراه آورد. صاحب بن عباّد 18 سال در مقام وزارت 

باقی ماند؛ تا پایان عمرش.

400 شتر برای حمل کتابخانه صاحب ◾
براساس گزارش کتاب »اعیان الشیعه« صاحب بن 
این مسئله سبب  امامی بود و  عباّد شیعه دوازده 
می شد گرایش و محبت خاصی نسبت به علمای 
شیعه داشته باشد. او به قم، به عنوان یکی از مراکز 
حضور شیعیان، توجهی خاص داشت؛ آن گونه که 
تلاش فراوانی برای رفع مشکل کم آبی شهر انجام 
داد و حصار قم را نیز، مرمت کرد و از نو ساخت. 
صاحب بن عباّد را فردی اهل اخلاق و بسیار مؤدب 
توصیف کرده اند. او با وجود علاقه داشتن به مذهب 
میان  علمی  گفت وگوی  و  بحث  از  همواره  تشیع، 
دانشمندان همه مذاهب حمایت می کرد و بخش 

عظیمی از ثروت خود را به این کار اختصاص داد. 
در خانه او، همیشه سفره ای پهن بود که اهل علم، 
شخصاً  عباّد  بن  صاحب  و  می نشستند  آن  دور 
این حال،  با  را برعهده می گرفت.  از آن هــا  پذیرایی 
صاحب بن عباّد در این جلسات تنها شنونده نبود. 
او افزون بر توانمندی ویژه در ادبیات فارسی و عربی 
که از قصیده اش در مدح امام رضا)ع( مشهود است، 
از علوم و دانش های زمان خود دستی  در بسیاری 

داشــت و چــون از حافظه ای بسیار قــوی بــرخــوردار 
باب  در  علمی،  جلسه  یــک  در  می توانست  بـــود، 
مسائل مختلف از دانش های گوناگون، به ارائه نظر 
و سخنرانی بپردازد. صاحب کتابخانه ای بسیار بزرگ 
داشت که در عصر خــودش، شهرتی عالم گیر پیدا 
کرد. برخی از مورخان نوشته اند برای حمل کتاب های 

این کتابخانه، 400 شتر نیاز بود.

مؤلف و نویسنده ای توانمند ◾
از بزرگ ترین مشوقان علما  صاحب بن عباّد یکی 
و دانــشــمــنــدان بـــرای تــدویــن و نــگــارش آثـــار علمی 
محسوب می شد. شیخ صدوق و برادرش، دو نفر از 
دانشمندانی بودند که در جلسات بحث علمی منزل 
صاحب بن عباّد حضور پیدا می کردند و به همین 
دلیل، نام صاحب بن عباّد در ابتدای بسیاری از آثار 
علمی آن دوره به چشم می خورد؛ آثاری که با تشویق 

او نوشته می شد و آن ها را به وی تقدیم می کردند. با 
این حال، این دیوانسالار و سیاستمدار بزرگ ایرانی، 
در عرصه نگارش آثار علمی، تنها نقش مشوق را ایفا 
نمی کرد. او دست به تألیف آثار متعددی زد. دربرخی 
منابع، تا 37 اثر را به وی نسبت داده انــد. صاحب 
بن عباّد در 1۵ فروردین سال 374، در ری و در ۵7 
سالگی دارفانی را وداع گفت و او را در مقبره ای که 

برای خودش در اصفهان ساخته بود، دفن کردند.

 صاحب بن عبّاد شیعه دوازده امامی بود و این مسئله سبب می شد گرایش و محبت 
خاصی نسبت به علمای شیعه داشته باشد. او به قم، به عنوان یکی از مراکز حضور 
شیعیان، توجهی خاص داشت؛ آن گونه که تلاش فراوانی برای رفع مشکل کم آبی 

شهر انجام داد و حصار قم را نیز مرمت کرد و از نو ساخت.
گزيدهگزيده

حجت الاسلام دکتر احمد رهنمایی از مختصات رسالت پيامبرa در دوران بعثت می گوید 

نسخه نخست جهاد تبییننسخه نخست جهاد تبیین



یا عجبا 
کل العجب 
للمصدق 
بدار 
الخلود و 
هو یسعی 
لدار 
الغرور
شگفتا و شگفتا 
از كسى كه سراى 
جاودانگى را قبول 
دارد و با اين حال 
براى سراى فريب 
)دنيا( مى كوشد!

لا یقیم امر 
الله سبحانه 

الا من 
لایصانع و 
لا یضارع 

و لا یتبع 
المطامع

بر پا ندارد فرمان هاى 
خداوندِ سبحان را ، 
جز كسى كه سازش 

نمى كند و خود را 
 خوار نمى سازد 

 و از طمع ها پيروى 
نمى كند. 

بهمن دهستانى  عید مبعث از اعیاد بزرگ اسلامی و یکی 
از روزهــای بی نظیر در تاریخ بشر است که از نگاه مسلمانان 
سرآغاز هدایت دوباره انسان توسط نبی خاتم)ص( است. در 
میان دیگر مذاهب اسلامی این عید با نام معراج و اسرا بزرگ 
داشته می شود و جهان اهل سنت آن را سالروز معراج نبی 
مکرم اسلام)ص( می دانند. از هر دو منظر شیعه و سنی عید 
مبعث و معراج یک مناسبت افتخارآمیز و تحول ساز در تاریخ 

اسلام است که آثار تمدنی و هویتی فراوانی بر جای گذاشته 
اســت. مهم ترین سند قداست و حرمت مسجدالاقصی و 
قدس که آن را جزوی از مقدسات اسلامی نموده به تصریح 
قرآن، اسرا و معراج بوده و از این رو بزرگ ترین مسئله و چالش 
جهان اسلام یعنی مسئله فلسطین از یک اصالت و اتکای 
اعتقادی عمیق برخوردار است. در میان متفکران مسلمان 
معاصر، بعثت یکی از منابع الهام بخش درزمینه تقویت 

نهضت بیداری اسلامی به شمار رفته است. شهید مطهری 
آن را نقطه عطفی در تکامل تاریخ می داند و اقامه قسط و 
عدل را از اهداف بزرگ بعثت می شمارد. از همین رو عدالت 
گستری و مقابله با ظلم که موجب تحولات اجتماعی گسترده 
می شود در ذات مبعث نهاده شده است. مناسبت مبعث 
موجب نظریه پردازی های عمیقی در حوزه معارف اسلامی و 
نظام باورهای انسان مسلمان معاصر توسط متفکران اسلامی 

ژرف اندیش شده و بسیاری از چهره های فکری نهضت بیداری 
اسلامی در ایران، احیای تمدن نوین مسلمانان را بدون عنایت 

به مبعث مقدور نمی دانسته اند.
حضرت آیت الله خامنه ای از این منظر یکی از صاحبنظران 
برجسته این مسئله به شمار می روند و بر این باورند علم و 
عدالت و اخــلاق سه رکن بعث را شکل داده و به مسلمانان 
عرضه کرده است. ایشان در این زمینه می فرمایند: »مبعث 

در حقیقت پرچم علم و معرفت را برافراشت. بعثت با »إقرء« 
شروع شد: »إقرء باسم ربک الذی خلق« و با »ادع إلی سبیل 
ربک بالحکمة و الموعظة الحسنة« ادامه یافت؛ یعنی دعوت 
همراه با حکمت. در حقیقت، دعــوت اسلامی گسترش و 
پراکندن حکمت در سراسر عالم و در طول تاریخ است؛ همچنان 
که بعثت، پرچم داری و برافراشته شدن پرچم عدل است؛ یعنی 
در میان مؤمنان، بندگان خدا و آحاد بشر، عدالت استقرار پیدا 

کند؛ همچنان که رسالت، برافراشتن پرچم اخلاق والای انسانی 
است؛ »بعثت لأتمم مکارم الاخلاق«.

جوامع بشری در دنیا، مبدأ تاریخ های رسمی و متداول امروزی 
را مرتبط با وجود انبیای الهی قرار داده اند؛ این تصمیم نشان 
می دهد انبیا مهم ترین اشخاص تاریخ و بعثت آنان بزرگ ترین 
رویدادهای ادوار زندگی بشر بوده است، چرا که مبدأ حرکت 
جوامع قرار می گیرد. به تعبیر رهبر فرزانه انقلاب در توصیف 

منزلت بعثت، هیچ حادثه ای از قبیل انقلاب های بزرگ، مرگ ها 
و حیات های ملت ها، پدید آمدن اشخاص بزرگ، از بین رفتن 
اشخاص بزرگ و ظهور مکتب های گوناگون، اهمیتش برای 
بشریت به اندازه  بعثت  انبیا نیست؛ همچنان که ماندگارترین 
شکل های فکر و ذهن آحاد بشر، همان شکل هایی است که 

ادیان به آن ها داده اند و تا ابد هم همین طور خواهد بود.
این دیدگاه های فاخر نسبت به مناسبت و عید مبعث تأکید 

می کند به هر میزان نگرش ها به این وقایع تقویت و تأمل و تفکر 
درباره آن افزون شود و همزمان در عرصه های فکری و فرهنگی 
و اجتماعی معاصر مورد توجه دانشوران و آحاد مردم قرار گیرد 
موجب ارتقای سطح باورها و دین ورزی ها خواهد شد و از همه 
مهم تر می تواند به بازآرایی نظام بینشی و دستگاه اداره دینی 
اجتماع بینجامد چــرا که شناخت اهــداف دیــن با شناخت 

اهداف بعثت ارتباط مستقیم دارد.

یادداشت
عيد مبعث 
منبع بازخوانى 
 اهداف 
تمدن اسلامى

موعظه
آیت الله حائری شیرازی

 انبياbآمده اند تا خبر از عطاياى بزرگ تر خدا بدهند 
انبیا)ع( آمده اند که ما را بیدار کنند و بگویند برای رسیدن به عطای 
کوچک خدا عجول نباشید تا عطایای بزرگ تر را هم به شما بدهد. 
نعمت های خدا را از چنگ یکدیگر بیرون نیاورید. این نعمت های 
کوچک را واگذارید تا نعمت های بزرگی را که در پیش است به شما 

بدهند.
در تبعید بودم، روزی کسی ما را برای افطار به خانه اش دعوت کرد. وقتی 
افطاری را آوردند کتلت با نان و پنیر و سبزی بود. آن را گذاشتند سر 
سفره؛ ما هم شروع کردیم با همین غذا افطار کردیم. من دیدم دیگران 
مقدار کمی از کتلت می خورند و لقمه کم می گیرند؛ اما من بیدار و 

متوجه نشدم و گفتم شاید آن ها کم اشتها هستند. همین که من افطار 
را تمام کردم، دیدم مرغ آمد، برنج خوب و خوش بو و خورش هم آمد؛ اما 

دیگر اشتها نداشتم و با همان غذاهای اولی سیر شده بودم.
انبیا آمده اند  بگویند مثل فلانی نشوید؛ این ها کتلت است و پشت 
این کتلت ها، مرغ است؛ شکم خودتان را از این غذاها پرنکنید! با 

این عطایای کوچک خدا جیب هایتان را پر نکنید؛ عطایای بزرگش 
بعد می آید؛ برای آن ها نیز جای خالی بگذارید. حیف است انسان 
ظرفیتش را از خیال های پست پر کند و جایی برای خیال های بزرگ 
باقی نگذارد. حیف است انسان خود را از محبت های کوچک پر 
کند و برای محبت های بزرگ جای خالی نداشته باشد. خودش را از 

عشق های سطحی پر کند و جایی برای عشق های عمیق نداشته باشد. 
خودش را از بغض های سطحی پر کند و جایی برای بغض های مقدس 

و پاک نداشته باشد.
یکی از قصه هایی که قدیم ها برای ما می گفتند، این طور بود که کسی 
را دنبال کاری فرستادند و به او گفتند: در راهی می روی، اول به آبی 

سیاه می رسی؛ این آب سیاه را به صورت نزن؛ برو و به راه ادامه بده. 
بعد به آبی قرمز می رسی؛ باز به آن دست نزن؛ برو تا به چشمه آب 

سفید برسی.
این دنیا چشمه آب سیاه است و همه ما آن را به صورت زده ایم.  ای 
کاش صبر می کردیم تا به آن چشمه آب سفید می رسیدیم. انبیا 

دوست ما هستند، اگر به ما گفتند فلان کار را نکنید، خیال کردیم 
مزاحم آزادی و مانع راحتی ما شده اند؛ حال آنکه می خواستند به 
ما بگویند: این را بگذار تا آنچه را بهتر است، به تو بدهند. تو که چند 
دست نداری! اگر دستت را پرُ کنی دیگر چطور می توانی از آن چیز 

بهتر برداری؟!

محسن فاطمى نژاد بــرای درک 
عظمت تحولی که پیغمبر اکرم)ص( 
آن را طرح ریزی و پیاده کرد، نگاهی 
به مختصات جغرافیایی و فرهنگی 
و خصائل مردم عربستان آن دوران 
ضروری به نظر می رسد. بیابان گرد یا عرب بدوی که غالب 
مردم آن روزگــار را تشکیل مــی داد، فکرش از مفهوم قبیله 
تجاوز نمی کرد، هیچ گاه فکر اجتماعی نداشت و از حدود 
نفع فردی فراتر نمی رفت. محیط خشن بادیه نیز در این بین 
مدام در هیمه این تمایل به انفرادطلبی می دمید. از طرف 
دیگر، عرب شهرنشین نیز چون بر سر راه های تجارتی واقع 
شده بود، مترصد فرصت بود و همان روحیه منفعت طلبی را 
داشت. در چنین فضا و مختصاتی، محمد بن عبدالله)ص( 
از طرف خداوند به این رسالت برانگیخته شد که عرب بدوی 
را که به چیزی ورای قبیله فکر نمی کرد، در قامت امت سامان 
دهد و عرب شهرنشین بازرگان را به این باور برساند که نه 
تنها باید به مفهوم اخوت فکر کند بلکه همان عرب بدوی را 

برادر بخواند و با ایثار، گاهی او را بر خود مقدم بدارد. 
ما در گفت وگو با حجت الاسلام دکتر احمد رهنمایی، عضو 
هیئت علمی مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی)ره( 
 و دانــش آمــوخــتــه دکــتــرای تعليم و تــربــيــت از دانــشــگــاه 
مک گيل کانادا در خصوص چگونگی به نتیجه رساندن 
طراحی خداوند توسط حضرت رسول)ص( و سازوکارهای 

آن گفت وگو کرده ایم. 

با آنچه تاریخ در خصوص مختصات دوران بعثت و مخاطب  ◾
آن دوران حضرت رسول)ص( می گوید، سؤال این است ایشان با 
چه آموزه های تربیتی و فراتر از آن به تقابل با این فرهنگ و تغییر 

آن مبادرت ورزید؟ 
وقتی به رسالت و فلسفه بعثت پیامبر)ص( فکر 
می کنیم، به سه رسالت مهمی پی می بریم که بر 
دوش ایشان بود و ایشان آن ها را تا حد اتمام 
حجت با نوعی فداکاری، ازجان گذشتگی و اهتمامی که به 

ایــن امــر داشتند، به پایان رساندند. در مجموع، هسته 
مرکزی رسالت پیامبر به تلاوت کلام الهی، تزکیه نفوس و 
دست آخر تعلیم و آمــوزش نفوس برمی گردد. نوع آیات 
قرآن، حکایت از این سه رسالت دارد؛ البته چهار آیه از آیات 
ــرده کــه در ســه آیــه که  ــرآن اختصاص بــه ایــن امــر پیدا ک ق
مستقیماً مربوط به خود پیامبر می شود، بحث تزکیه بر 
تعلیم مقدم شده و در یک آیه که دعای حضرت ابراهیم در 
حق امت آخرالزمان آمــده، ایشان از خداوند درخواست 
کــرده: »خــداونــدا، پیامبری بر ایشان بفرست که رسالت 
پیامبری را به انجام برساند« آنجا بحث تعلیم بر تزکیه 

مقدم شده است. 
نکته مهمی که در این بین کمتر به آن توجه می شود، مقوله 
»تــلاوت« است. پیامبر بی مقدمه نیامدند به امر تزکیه و 
تعلیم اقــدام کنند، بلکه آغــاز رسالتشان با تــلاوت بود که 
می توان از آن به یک »فراخوان« تعبیر کرد. ما یک قرائت 
و یک تلاوت داریم؛ قرائت این است من گزارشی را از یک 
واقعه می دهم و صرفاً به نقل یک گــزارش اقــدام می کنم 
ولی تلاوت، خواندن از روی فهم و درک عمیق و باور است 
و البته نتیجه آن نیز اتمام حجت اســت. بلاتشبیه اگر 
بخواهیم مثال بزنیم همچون افرادی است که می خواهند 
کنگره و جلسه علمی را برگزار کنند، از قبل اعلام می کنند و 
تبلیغاتی دارند و برای مشارکت دیگران فراخوان می دهند. 
ایــن در مجموع یک وجهی از تــلاوت اســت یعنی پیامبر 
دارنــد دیگران را به مشارکت و همراهی دعــوت می کنند. 
این امر موجب می شود ذهن افراد برای امر تزکیه و تعلیم 

سازماندهی شود.
در چنین جامعه ای کــه بــه جامعه جاهلیت صــدراســلام 
توصیف شده و مشابهش در جاهلیت مدرن امــروزی نیز 
دیده می شود، ما اگر بخواهیم به سبک کار پیامبران اقدام 
کنیم، نمی توانیم مستقیماً سراغ تحولات و تغییرات جدی 
در جامعه باشیم چرا که جواب نمی دهد. ابتدا باید توجیه 
کنیم و به تعبیری فراخوان بزنیم و بگوییم راه ما این است و 
این راه را توصیف و مزایای ورود به این راه و مضرات گریزان 

شدن از آن را نیز به مردم اعلام نماییم. تمام این ها در تلاوت 
نهفته اســت. در مجموع دعــوت نیست، بلکه تبیین و 
توجیه است که پیش سازمان دهنده ذهن بوده و اذهان را 
برای پذیرش یک امر آماده می کند. اینجا نه بحث تزکیه و نه 
تعلیم است، بلکه صرفاً بحث تلاوت است که خود پیامبر 
با یقین و باور قطعی و اطمینان خاطر از درستی راه، به مردم 

راه و اوصاف آن را معرفی می کنند. 
خب همین تلاوت، ذهن بسیاری از افراد به خصوص جوانان 
را برای پذیرش آماده می کند. پیامبر اکرم)ص( می فرمایند: 
اولین قشر جامعه که به من پیوستند، قشر جوان و اولین 
کسانی که در جامعه از من گریزان شدند، قشر کهنسال 
بودند. این بدان معناست که جوان ها واقعیت ها را زودتر 
و حقایق را بهتر دریافت می کنند و ذهنشان برای پذیرش 
آماده تر است. بنابراین تلاوت ایجاد نوعی آمادگی ذهنی و 
روانی در هر جامعه ای است فارغ از اینکه جامعه دیروزی 
با جاهلیت خودش یا جامعه امروزی با جاهلیت مدرنش 
باشد. این یک درس و اسلوب خاص است که به پیامبر 
نسبت داده شده و اولین کاری که می کردند، این بود »یتلوا 
علیهم آیاته و یزکیهم و یعلمهم الکتاب و الحکمه و...«؛ 
یعنی اولین گامی که پیامبر در انجام امر رسالت برمی دارند، 
»یتلو علیهم« است. خود این »علیهم« نیز نشان می دهد 
پیامبر به گونه ای بیان می کردند که هر کس می شنید، به 
این باور می رسید و مطمئن می شد آنچه پیامبر می گویند 
درســت اســت. بــه تعبیر خــودمــان اتــمــام حجت می شد. 
مخاطب در شرایطی قرار می گرفت که احساس می کرد اگر 

راه سعادت را بخواهد، این است.

آیا دانش تعلیم و تربیت می تواند یک صورت بندی از این  ◾
اسلوب برای امروز ارائه دهد؟

 ایــن هــا اسلوب هایی بــود کــه پیامبر بــه کــار می بستند تا 
جامعه جاهل از جهل خود فاصله بگیرد. به تعبیری با این 
کار یکی از فنون تربیت با عنوان »ارشاد الجاهل« را به کار 
می بستند که در آن، کسی که یک مسئله را نمی داند، ما 

برای آگاهی او، آن را می گوییم. کار دیگری که تلاوت می کند، 
غفلت زدایی است که در اصطلاح تربیتی به »تنبیه الغافل« 
تعبیر می شود، به این معنا که انسان های خواب زده را متنبه 
می کردند. غفلت زدایی اثر دوم تلاوت است. اثر سومی نیز 
برای تلاوت مترتب است که آن، هدایت و حمایت است؛ 
یعنی بیایید، من نیز از جانب خدا آمده ام و شما را در این 
مسیر هدایت و حمایت کرده و پشتیبانی می دهم. تمام 
این سه مجموعه به نوعی در امر تلاوت متجلی است که 

با هم کاری را انجام می دهند تا زمینه  برای دریافت تزکیه و 
تعلیم فراهم  شود.

امــروزه آنچه با عنوان »جهاد تبیین« توسط رهبر معظم 
انقلاب به کــار بــرده مــی شــود، یک نسخه از همان تلاوت 
است به خصوص اینکه باید با اخلاق، متانت و انصاف توأم 
باشد. رهبری نیز تأکید دارند عاملی که بیش از همه تأثیر 
می گذارد، اخلاق الهی کسانی است که در این مسیر جهاد 
می کنند. خب ایــن جهاد تبیین متعلق به عرصه جنگ 

خوانش ها و زمانی است که تفاسیر و تعابیر در مورد یک امر 
و پدیده وجود دارد. در این مواقع همه باید خوانش خودشان 
را مسلط کنند، مثل عصر جاهلیت که یک گروه عظیمی 
قرن ها به کار جاهلانه خود عادت کرده بودند و می خواستند 
حرف خودشان را به کرسی بنشانند، در مقابلش تلاوتی 
می آید که مثل عصای موسی همه آن گفته ها و خوانش ها 

را از بین می برد. 
جهاد تبیین نیز چنین اثری دارد که اگر درست و همراه با 

اخلاق و متانت انجام پذیرد و کسی که مجاهد این راه است 
به راهش مطمئن باشد، با یقین و باور به این مسیر وارد 
شود و در مصاف با خوانش های گوناگون به خوانشی که به 
آن رسیده، اطمینان کامل داشته باشد، می تواند دیگران 
را تحت تأثیر قــرار دهد و حرف خود را به کرسی بنشاند. 
چنین حالتی را می توانیم در خصوص تلاوت در نظر بگیریم 
و این دیگر فرازمانی، فراعصری، فرانسلی و فراقومی است 
و در هر جامعه ای که به تفاسیر مختلف انحرافی از زندگی 
داشته باشند، این کار می تواند با مصاف با آن ها یک کار 

موفقی شود. 
 می گویید پیامبر چــطــور آن جامعه را از آن منجلاب و 
بدبختی نجات دادند و به جایی رساندند که سرآمد آفاق 
و جهان شدند و مانند خورشید فروزان که عالمگیر خواهد 
بود، همچنان به پیش می رود تا این مسیر را طی کند و به 
آنچه مورد خواست و اراده خداست برسد؟ وقتی ذهن ها 
آماده و روان ها مهیا شد، آن موقع به تزکیه و تعلیم اقدام 

کردند که حالا خود تزکیه و تعلیم جای بحث دارد. 

به هر حال این فراخوان باید بتواند تصویری از یک رویای  ◾
اجتماعی آینده را برای مردم ترسیم کند؟

بله، به همین دلیل است که قرآن می گوید »یتلوا علیهم 
آیاته...«، همین عنوان »آیات« نشانه های قدرت و حکمت 
الهی و رحمت خداوند و برکات در مسیری است که پیامبر 
ــرم)ص( ترسیم می کنند. در مجموع بخشی از آیــات،  اکـ
حال و وضعیت فعلی انسان را بیان می کنند مثلاً همین 
غــرق بــودن در فساد و تباهی و در بخش دیگر، مسیر را 
تعیین می کند به گونه ای که متضمن نشانه هایی باشد که 
 اگر انسان در آن مسیر پا بگذارد، باتوجه به آن نشانه ها 

گمراه نشود. 
یــک بخش دیگر از آیــات نیز مــربــوط بــه فــرجــام و نتیجه 
پیروی از این راه است. یعنی پس از بیان مجموعه آیات، 
همان جهاد تبیین حاصل می شود. در مجموع پیامبر یک 
جورهایی نه فقط آیات را تلاوت می کردند بلکه تا سرحد 

گذشت از جان، مال، زندگی، آسایش و آرامش خودشان 
اقدام می کردند و به تمام معنا یک مجاهد حقیقی بودند. 
ــات 45 و 46 ســوره احـــزاب آمـــده: »یــا ایها النبی انا  در آی
ارسلناک شاهداً و...«؛ این ها اوصاف پیامبر در مقام تلاوت، 
تزکیه و تعلیم است که  ای پیامبر، ما تو را فرستاده ایم تا 
گــواه حال مــردم باشی یعنی در آن جمع بگویی شما یک 
کار انجام می دهید که این کارتان کاملاً جاهلانه است و 
 من می توانم الگویی برای کار مفید و مؤثر و سعادتمندانه 

شما شوم. 

بحث از »الگو« شد؛ در این مواقع صحبت از این است که  ◾
چطور در آن فضا الگویی مثل پیغمبر اکرم)ص( سر بلند می کند؟
الگو معمولاً جاهایی اســت که درمی مانیم و تحت تأثیر 
فضاها و جوهای غالب قرار می گیریم، در این موقعیت یک 
نفر نمایان می شود و برعکس آن جریان را نشان می دهد. 
درست برعکس مسیری که جامعه آن زمان طی می کرد، 
یک شخصیتی به نــام پیامبر ظاهر می شود که اتفاقاً از 
وصف »امین« هم بــرخــوردار است و مــردم به او و رفتار و 
قولش اطمینان دارند و او را پاک ترین فرد می دانند. این فرد 
می تواند الگو باشد و وقتی الگو باشد می تواند مبشر باشد 
و به خوبی ها بشارت دهد؛ وقتی الگو باشد می تواند نذیر 
باشد و درزمینه مخاطرات جدی که بشر گرفتارش خواهد 
شــد، بیم دهــد.  وقتی الگو و مبشر و نذیر شــد، آن موقع 
زمینه ای است برای اینکه به فرمان خدا مردم را  به سوی خدا 
دعوت کند. در مقام دعوت باید چراغ فــروزان باشد یعنی 
بسوزد تا دیگران روشن شوند. این ها اوصافی برای پیغمبر 
است و به این سادگی نبوده که پیامبر بیایند و یک چیزی 
را بگویند و بلافاصله تحولی ایجاد شود. شرایط عجیبی 
حاکم بوده تا حدی که در سال 13 بعثت حتی خویشاوندان 
پیامبر که در ذیل آن ها یکی دو نفر از عموها و عموزادگان 
و عمه زادگان و بستگان پیامبر بودند، جمع می شوند و 
جلسه مخفیانه ای را تشکیل می دهند و تصمیم می گیرند 
 از 40 قبیله و از هر قبیله یک نفر را برای ترور شبانه پیامبر 

انتخاب کنند. 
پیش از آن در شعب ابی طالب آن شرایط را به وجود آوردند 
به طوری  که وقتی ثروتمندترین شخصیت قریش، حضرت 
خدیجه کبری)س( پس از سه سال تحمل درد و رنج  رحلت 
نمودند، حتی پارچه مناسبی برای کفن کردن ایشان وجود 
نداشته باشد. آن هم با آن همه ثروتی که پیامبر با بذل و 
بخشش حضرت خدیجه کبری)س( در راه اسلام با طیب 

خاطر و رضایت صرف کردند. 
تازه این ها پیش از هجرت است، پس از هجرت هم پیغمبر 
اکرم)ص( انواع و اقسام مرارت ها را متحمل شدند. چنین 
فردی می خواهد چنین رسالتی را به منصه ظهور برساند؛ 
طبیعی است که اثر می گذارد و می تواند ذهن ها را متوجه 
کمالات و آیات الهی نموده و به مسیری که باید هدایت کند. 
گاه ما به سادگی گزارش می دهیم که همان قرائت است؛ 
یعنی می خوانیم و عبور می کنیم ولی گاه تلاوت می کنیم؛ 
یعنی ما نیز مأمور به تلاوت اوضاع آن زمان می شویم و باید 
دقت کنیم و شرایط را کاملاً با همدیگر در نظر بگیریم و 
وضعیت ها را فقط به یک سمت و سوی خاص گرا ندهیم. 
از جهت مالی و جانی، اعتقادی و همه جهات، فردی است 
که به میدان آمده و مردم را به سوی دین خدا دعوت می کند. 
این همان اوصافی است که عرض کردم در دو آیه خداوند 
پیامبر را به آن توصیف می کند و مهم تر از همه، وجه سراجاً 
منیراً یا چــراغ نورانی است که راه را نشان می دهد ولو به 

قیمت تلف شدن جان خودش باشد. 
قــرآن در ایــن خصوص به نوعی می خواهد پیامبر را آرام 
کند »طه، ما انزلنا علیک القرآن لتشقی«  ای پیامبر طیب 
و طاهر و هدایت یافته ما، ما قرآن را به تو نازل نکردیم که 
خودت را به مشقت بیندازی یا آن آیه که می گوید نزدیک 
است جان خودت را فدا کنی. در چنین موقعیتی در مجموع 
من به ذهنم می رسد هر کسی که این رویه را در راه حق در 
پیش بگیرد و وجودش را برای مردم سرمایه کند، تأثیرگذار 
اســت؛ نمونه اش را ما در همین دوران خودمان و انقلاب 

اسلامی دیدیم.

حجت الاسلام دکتر احمد رهنمایی از مختصات رسالت پیامبرa در دوران بعثت می گوید 
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ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره  140060306006005424  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین شجیعی فرزند عباسعلی 
بشماره شناسنامه 1385 صادره از زاوه نسبت به ششدانگ  یکقطعه محوطه به مساحت 27/63 متر مربع )بیست 
و هفت و شصت و سه صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک 95 فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک 227  اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی سید 
ابوالقاسم معراجی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در شهر ها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند مالکیت می نماید و صدور س��ند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست . آ1412135
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/12/09                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/25

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره  140960306006005364  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید عباس طباطبایی فرزقی 
فرزند سید جواد بشماره شناسنامه 1484 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 
350/85 متر مربع )سیصد و پنجاه متر و هشتاد و پنج صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک 99 فرعی از اراضی یحیی 
آباد پلاک 227  اصلی دهس��تان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
از مالکیت رس��می متقاضی محرز گردیده اس��ت . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتش��ار در شهر ها منتشر تا در صورتیکه اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . آ1412136
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/12/09                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/25

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

براب��ر آراء ش��ماره 140060306012004525 الی 140060306012004528 هی��ات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمربه 
ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم سید ابوالفضل حسینی یزدی فرزندسید علی محمد  بشماره 
شناسنامه 11538 صادره از کاشمر در دو سهم از هفت سهم ششدانگ یکباب ساختمان،سید مهدی حسینی یزدی 
فرزند سید علی محمد به شماره شناسنامه 12243 صادره از کاشمر در دو سهم از هفت سهم ششدانگ یک باب 
ساختمان، مجید حسینی یزدی فرزند سید علی محمد به شماره شناسنامه 140 در دو سهم از هفت سهم ششدانگ 
یکباب س��اختمان و منیره الس��ادات حسینی یزدی فرزند سید علی محمد به شماره شناسنامه 14 در یک سهم از 
هفت س��هم شش��دانگ یک باب ساختمان  به مساحت 26/80  متر مربع از پلاک 1865فرعی از 58 اصلی واقع در 
بخش سه  کاشمر به آدرس کاشمر – خیابان قائم روبروی قائم 35 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم بانو فاطمه 
طباطبائی تربقان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ1412132 
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/09                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/12/24

احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره 140060306012004554 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی 
آقای / خانم علی وکیلی  فرزند اسداله  بشماره شناسنامه 12671 صادره از در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
90/68 متر مربع از پلاک 1792 اصلی واقع در بخش یک کاش��مر به آدرس خیابان فاطمیه 17 خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم محمد رضا بافند خیابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ1412133 
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/09                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/12/24

احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 براب��ر رای ش��ماره 140060306012004514 هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای / خانم مسلم بهشتی  فرزند نبی اله  بشماره شناسنامه 0890042292 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب 
س��اختمان به مس��احت 214/63 متر مربع از پلاک 190فرعی از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به 
آدرس خیابان قائم 11 – پلاک 8خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم غلام رضا مکاری مقدم  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.آ1412134 
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/09                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/12/24

احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
 آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی                             
 براب��ررای ش��ماره140060306022000881هیات اول موض��وع قان��ون تعیی��ن تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سعیده عامری فرزندغلامرضابه شماره شناسنامه324صادره ازسرخس در یک باب ساختمان به مساحت200مترمربع 
پلاک2401فرعی از276 اصلی واقع دربخش13خریداری ازمالک رسمی آقای محمدرضابهلولی محرزگردیده است.
لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت بفاصله15روزآگهی می ش��ود  درصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشندمیتوانندازتاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تس��لیم وپس ازاخذرس��ید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.

آ1412131
تاریخ انتشارنوبت اول:1400،12،9                           تاریخ انتشارنوبت دوم:1400،12،23                      

محمدرضارجایی مقدم
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
مورخ��ه  140060319078010895و140060319078010896  ش��مارهاي   براب��رآراء 
1400/11/16هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و س��اختمانهاي فاقد سند 
رس��مي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم فاطمه مصطفي زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه 5843 صادره ازکرمان وآقای ایمان هدایت 
پورفرزند محمد بش��ماره شناس��نامه454صادره از راورباالمناصفه  در شش��دانگ یکبابخانه   مساحت 
181/1 مترمربع پلاک6147 فرعي از3982 اصلي مفروز و مجزي ش��ده از پلاک 65 فرعي از 3982 
اصلي  واقع دربخش 2کرمان آدرس کرمان خیابان اسدآبادی کوچه 33خریداري از مالک رسمي آقاي 
داود هنرمند محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتش��ار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
اس��ت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.آ1412130   شناسه آگهی1284274
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/12/09                    تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/24

محمود مهدی زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه 2شهرستان کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 4996-1400 -1400/11/30 و رای شماره 1400-4997 -1400/11/30

هیات به کلاسه پرونده شماره 459-1399 و 313-1400 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هادی مهنانی فرزند اس��ماعیل بشماره شناسنامه 68 
صادره از بجنورد و خانم زهرا روحانی فرزند علی به شماره شناسنامه 16511 هر کدام به السویه سه 
دانگ مش��اع از شش��دانگ در یک باب منزل به مس��احت 201 متر مربع از پلاک 155 اصلی واقع در 
اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای حسین علی آبادی فرزند سبز علی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 

اگهی 1282530   آ1412137
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/12/09                            تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/24

احمد اصغری شیروان -رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 14مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد 
مورد رس��یدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به ش��رح ذیل 

آگهی می گردد:
آقای امیر شیخ جامی به شناسنامه شماره 938 کدملی 0749393777 صادره تایباد فرزند اعظم در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب منزل به انضمام طبقه فوقانی به مساحت 244 مترمربع پلاک شماره 348 فرعی از 276 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت خوجه عظیم شیخ جامی 

و قسمتی از پلاک **کلاسه 99-683
آقای حمید شیخ جامی به شناسنامه شماره 9463 کدملی 0748434615 صادره تایباد فرزند اعظم در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب منزل به انضمام طبقه فوقانی به مساحت 244 مترمربع پلاک شماره 348 فرعی از 276 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت خوجه عظیم شیخ 

جامی و قسمتی از پلاک **کلاسه 99-684
لذا بموجب ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ1411545
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/24                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/9

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- غلامرضا آقازاده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ش��ماره 140060319078006173 هیات دوم مورخ��ه 1400/6/31موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی ارجمند کرمانی فرزند علی 
بشماره شناس��نامه 13581 صادره ازکرمان  در یک باب مغازه)باکاربری عرصه مسکونی( به مساحت 
45/35 مترمربع تحت پلاک 22185 فرعی از 1783 اصلی بخش 3 کرمان واقع در بلوار جهاد روبروی 
بیست متری دانشجو  خریداری از مالک رسمی آقای زین العابدین میرحسینی  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ1411528
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/24                          تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/09

محمود مهدی زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه 2شهرستان کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ش��ماره 140060319078010086 هیات مورخه1400/10/26 دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عطیه حسینی پورفرسنگی فرزند ماشااله 
بش��ماره شناس��نامه 63 صادره از کرمان در شش��دانگ یک باب خانه به مس��احت 223/9 مترمربع 

تحت 16761پلاک فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی ش��ده از پلاک 1110 فرعی از3968 اصلی 
بخش2کرمان واقع در کرمان سراسیاب فرسنگی کوچه ده بالا خریداری از مالک رسمی خانم صغری 
فتحی زاده  محرز گردیده اس��ت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می ش��ود در صورتی که اشخاص نس��بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.آ1411529

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/24                           تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/09
محمود مهدی زاده 

رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه 2شهرستان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و براب��ر رای ش��ماره 140060306005009452 و م��ورخ 1400/11/16 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم نیکتا اکبرآبادی فرزند هادی نسبت به ششدانگ 
یک باب س��اختمان به مس��احت  40/88 مترمربع از پلاک شماره 1092 فرعی مجزی ش��ده از 14 فرعی از 106 
اصلی واقع در اراضی چش��مه مراد بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی مرضیه حصارنویی 

محرز گردیده است.
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشد باید از تاریخ 
انتش��ار اولین آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست )م.الف 986(  آ1411515
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/24                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/09

علی امینی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060318001003084مورخ 1400/10/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک  رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم پوران  پکنه  به شناس��نامه شماره 493  کدملی 2593749751صادره از رشت فرزند عباس در سه 
دانگ مش��اع از شش��دانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت  151/38 مترمربع به شمار پلاک فرعی 412 مفروز 
از پلاک ش��ماره 2839 باقیمانده از  اصلی 2839 واقع در کوی ناصریه بخش 1 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت به نام مالک رسمی اولیه عباس پکنه  احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رس��می به متقاضی محرز گردیده اس��ت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3110  آ1411516
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/11/24                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/9
سید محمد فرزانه شال -رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060318001003085مورخ 1400/10/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک  رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا پکنه  به شناسنامه شماره 462  کدملی 2593743328صادره از رشت فرزند عباس در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت  151/38 مترمربع به شمار پلاک فرعی 412 مفروز از پلاک 
ش��ماره 2839 باقیمانده از  اصلی 2839 واقع در کوی ناصریه بخش 1 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رش��ت به 
نام مالک رسمی اولیه عباس پکنه  احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی محرز گردیده اس��ت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در 
صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تس��لیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3112  آ1411518
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/11/24                           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/9
سید محمد فرزانه شال -رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و براب��ر رای ش��ماره  140060306006005381  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مس��تقر در واح��د ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکان��ه و بلامعارض متقاضی آقای محمد 
محمودی زاده فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 67489 صادره از مشهد نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان 
به مساحت 26/70  متر مربع )بیست و شش و هفتاد صدم متر مربع ( قسمتی از باقیمانده  پلاک 91  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی و برابر رای 
ش��ماره 140060306006005382 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید سعید موسوی فرزند سید علی اصغر 
بشماره شناسنامه 2 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 26/70 مترمربع 
) بیست و شش و هفتاد صدم متر مربع ( قسمتی از باقیمانده پلاک 91 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها منتشر تا در صورتیکه 
اش��خاص ذینفع به آرای اعلام ش��ده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند مالکیت می نماید و صدور س��ند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست .آ1412095
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/12/08                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/24

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و براب��ر رای ش��ماره  140060306006005312  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم لیلی روستایی 
بایگی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 92 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان به 
مساحت 133/85 متر مربع )یکصد و سی و سه و هشتاد و پنج صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک 30 فرعی 
از اراضی خرایه پلاک 127   اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری مع الواس��طه  از مالک رس��می حسن عباسی و ورثه محمد حسن قادرپناه محرز گردیده 
است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر 
ها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ1412097
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/12/08                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/24       

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم مریم بیکی دارای شناس��نامه ش��ماره 0749810386 به ش��رح دادخواس��ت به کلاسه 
3/0000445ح از این ش��ورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان روح اله 
بهلولی به شناسنامه 0749557745 در تاریخ 1400/8/19 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- سالار بهلولی فرزند عباسعلی ش.ش 0749475358 متولد 1327/5/2 صادره از تایبادپدر متوفی

2- ماه بیگم بعدی نیا فرزند دادمحمد ش.ش 407 متولد 1338/3/10 صادره از تایباد مادر متوفی
3-مریم بیکی فرزند رحیم ش.ش 0749810386 متولد 1367/6/1 صادره از تایباد همسر متوفی

4- احمدرضا بهلولی فرزند روح اله ش.ش 0740754521 متولد 1385/7/25 صادره از تایباد فرزند متوفی
5- محمدطاها بهلولی فرزند روح اله ش.ش 0741155796 متولد 1399/9/19 صادره از تایباد فرزند متوفی
6- محمدجواد بهلولی فرزند روح اله ش.ش 0740907336 متولد 1388/7/25 صادره از تایباد فرزند متوفی

7- علی رض��ا بهلولی فرزن��د روح اله ش.ش 0740613936 متول��د 1384/5/8 صادره از تایباد فرزند متوفی 
فوت شده 1400/8/19

اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک  نوبت آگهی

 می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.آ1412150

قاضی شورا- شعبه سه شورای حل اختلاف شهرستان تایباد
جلال فرزانه احمدآباد

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم زهره جان بیگی دارای شناس��نامه شماره 0749425271 به شرح دادخواست به کلاسه 
1/0000599ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان انور جان 
بیگی به شناسنامه 325 در تاریخ 1400/6/20 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
1- زهره جان بیگی- 0749425271- 1363/6/1 تایباد همسر

2- رمیصا جان بیگی- 0740665820- 1385/11/16 تایباد فرزند
3- رامین جان بیگی- 0740511491- 1381/4/1 تایباد فرزند
4- یسنا جان بیگی- 0740946218- 1394/1/4 تایباد فرزند

5- گل محمد جان بیگی 0731501357- 1339/9/3 تربت جام پدر
اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک  نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.آ1412152
قاضی شورا- شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان تایباد

 قنبر مرزانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای محمد اسماعیلی دارای شناسنامه شماره 0748778330 به شرح دادخواست به کلاسه 
1/0000634ح از این ش��ورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم 
اسمعیلی به شناسنامه 64 در تاریخ 1377/4/15 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
1- حنیفه تکاملی پشته ئی 0748499725- 1332/1/3 تایباد همسر

2- فاطمه پوری دل- 0749481481- 1331/1/2 تایباد همسر
3- احمد اسماعیلی- 0740196928- 1372/8/19 تایباد فرزند
4- نعمت اسماعیلی- 0748778349- 1356/5/10 تایباد فرزند
5- محمد اسماعیلی- 0748778330- 1355/5/10 تایباد فرزند
6- نصرت اسماعیلی- 0748772839- 1350/1/1 تایباد فرزند
7- زینب اسمعیلی- 0749568501- 1363/3/1 تایباد فرزند
8- زیبا اسمعیلی- 0748774191- 1351/4/10 تایباد فرزند

9- طلعت اسماعیلی- 0748778357- 1358/5/10 تایباد فرزند
10- عایشه اسمعیلی- 0749883448- 1367/1/18 تایباد فرزند

11- نسرین اسماعیلی- 0749553677- 1360/2/10 تایباد فرزند
12- مریم اسمعیلی- 0749568879- 1362/7/1 تایباد فرزند

13- خدیجه اسمعیلی- 0749879343- 1363/6/1 تایباد فرزند
اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک  نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.آ1412154
قاضی شورا- شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای/ خانم غلامرضا روانی بهلولی دارای شناسنامه شماره 0748468641 به شرح دادخواست 
به کلاسه 1/0000632ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عباس روانی بهلولی به شناسنامه 0748608621 در تاریخ 1338/1/3 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
نام و نام خانوادگی- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- محل صدور- نسبت با متوفی

1- غلام رضا روانی بهلولی- 0748468641- 1315/6/4- تایباد- فرزند
2- غلام روانی بهلولی- 0748468633- 1313/12/4- تایباد- فرزند
3- کنیز روانی بهلولی- 0748608656- 1300/2/12- تایباد- فرزند
4- لیلا روانی بهلولی- 0748608648- 1298/1/14- تایباد- فرزند
5- مینا روانی بهلولی- 0748617728- 1311/1/1- تایباد- فرزند

اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک  نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.آ1412156
قاضی شورا- شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظ��ر ب��ه اینک��ه آق��ای بش��یراحمد مجی��دی دارای شناس��نامه ش��ماره 0749703474 ب��ه ش��رح 
دادخواس��ت ب��ه کلاس��ه 1/0000646ح از ای��ن ش��ورا درخواس��ت گواه��ی حص��ر وراث��ت نم��وده و 
چنی��ن توضی��ح داده ک��ه ش��ادروان محمدرفی��ع مجی��دی ب��ه شناس��نامه 16 در تاری��خ 1399/7/21 

در اقامت��گاه دائم��ی خ��ود ب��درود زندگ��ی گفت��ه و ورث��ه حین الف��وت آن مرح��وم منحص��ر اس��ت به:
1- زیبا نظام الدینی- 0749013060- 1324/3/18 تایباد همسر

2- شجاع الحق مجیدی- 0749700841- 1355/1/17 تایباد فرزند
3- ابراهیم مجیدی- 0749398663- 1361/6/10 تایباد فرزند

4- مینا مجیدی- 0749669233- 1341/1/1 تایباد فرزند
5- نذیر احمد مجیدی- 0749572647- 1363/11/19 تایباد فرزند

6- عزت مجیدی- 0749014326- 1346/3/5 تایباد فرزند
7- بشیراحمد مجیدی- 0749703474- 1357/2/16 تایباد فرزند
8- شرف الدین مجیدی- 0749133996- 1349/1/2 تایباد فرزند

اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک  نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.آ1412157
قاضی شورا- شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

آگهی فقدان سند مالکیت
خان��م زه��را حبیب وکالتاً از ط��رف ورثه صدیقه دهقانیان و علی اکبر ش��ازده به ش��ماره وکالت 36924- 
1400/10/30 دفتر 157 مش��هد با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست 1400/40713 
مورخ 1400/12/4 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی میزان مالکیت ششدانگ پلاک 430 فرعی از 180- 
اصلی بخش 6 طرقبه شاندیز را نموده که پلاک فوق الذکر به نام صدیقه دهقانیان ثبت 879 دفتر 35 صفحه 
379 ثبت و سند ورقه ای صادر شد و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام مالک متقاضی سند مالکیت 
در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت 
جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد 

نمود. م.الف 666      آ1412159
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فریدون خداوردی زاده قریه حسن وکالتاً از طرف حمید محبتی به شماره وکالت 43076- 1400/11/5 
دفتر 143 مشهد با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست 40716/1400 مورخ 1400/12/04 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی سند مالکیت 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ پلک 4571 فرعی از 1- اصلی 
بخش 6 طرقبه شاندیز را نموده که پلاک فوق الذکر به نام حمید محبتی ذیل ثبت و سند به شماره 436827 
ج/99 با شناس��ه الکترونیکی 140020306008003564 صادر شد و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب 
اعلام مالک متقاضی سند مالکیت در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره 
ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلس��ه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل س��ند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج 

مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م.الف 665   آ1412160
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/9/20 املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد 
ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
خانم نسترن حسینی القادری به شناسنامه شماره 1250 کدملی 0748522425 صادره تایباد فرزند سید 
یعقوب در یک سوم 4120 سهم مشاع از 18843 سهم ششدانگ دو باب مغازه و طبقه فوقانی به مساحت 
188/43 مترمربع پلاک ش��ماره 329 و 330 فرعی از 251 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد )موازی 64 مترمربع از محل تمامت مالکیت رسمی آقای سید عبدالرحمن حسینی 
الق��ادری و تمام��ت پلاک 329 فرعی* م��وازی 124/43 مترمربع از محل تمامت مالکیت رس��می مرحوم 
سیدیعقوب حسینی القادری و تمامت پلاک 330 فرعی و از محل تمامت مالکیت سهم الارث متقاضیان(** 

کلاسه 326- 1400
خانم حمیرا حسینی به شناسنامه شماره 2 کدملی 0749507837 صادره تایباد فرزند سیدیعقوب در یک 
سوم 4120 سهم مشاع از 18843 سهم ششدانگ دو باب مغازه و طبقه فوقانی به مساحت 188/43 مترمربع 
پلاک ش��ماره 329 و 330 فرعی از 251 اصلی واقع در خراس��ان رضوی بخش 14 مش��هد حوزه ثبت ملک 
تایباد )موازی 64 مترمربع از محل تمامت مالکیت رسمی آقای سیدعبدالرحمن حسینی القادری و تمامت 
پلاک 329 فرعی*موازی 124/43 مترمربع از محل تمامت مالکیت رس��می مرحوم س��یدیعقوب حسینی 
القادری و تمامت پلاک 330 فرعی و از محل تمامت مالکیت سهم الارث متقاضیان(**کلاسه 327- 1400
خانم بی بی نوش��ین حسینی القادری به شناسنامه شماره 467 کدملی 0731534220 صادره تایباد فرزند 
سیدیعقوب در یک سوم 4120 سهم مشاع از 18843 سهم ششدانگ دو باب مغازه و طبقه فوقانی به مساحت 
188/43 مترمربع پلاک شماره 329 و 330 فرعی از 251 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه 
ثبت ملک تایباد )موازی 64 مترمربع از محل تمامت مالکیت رسمی آقای سیدعبدالرحمن حسینی القادری و 

تمامت پلاک 329 فرعی*موازی 124/43 مترمربع از محل تمامت مالکیت رسمی مرحوم سیدیعقوب حسینی 
القادری و تمامت پلاک 330 فرعی و از محل تمامت مالکیت سهم الارث متقاضیان(** کلاسه 331- 1400
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ1412161
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/9                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/24

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- غلامرضا آقازاده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140060319005000825مورخ 1400/11/25هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و س��اختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک ش��هداد تصرف��ات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد جواد رمض��ان زاده فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 21 صادره از شهداد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 825 مترمربع  پلاک 
3 فرعی از 1288-اصلي واقع در بخش 23 کرمان به آدرس شهداد-خیابان تمدن کوچه عباس 
ابن علی فرعی دوم سمت چپ خریداري از مالک رسمي احمد رمضانزاده خبیصی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد 

شد.آ1412164    شناسه آگهی  1285356
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/12/09                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/12/23                                                                 

  ابراهیم سیدی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای ش��ماره 140060306012004511 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض  
متقاضی آقای / خانم کاظم لای نژاد  فرزند شکراله بشماره شناسنامه 10994 صادره از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 208/01 متر مربع از پلاک 167فرعی از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه 
کاش��مر به آدرس خیابان شهید نیازمند 16 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ1412162 
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/09                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/12/24

احمد جهانگیر -قائم مقام رئیس واحد ثبتی 
 

رونوشت اگهی انحصار وراثت
خانم مهناز بلوچی بش��ماره ملی 5250375324 بش��رح دادخواست به کلاس��ه 1400/603 از این شورا در 
خواس��ت نموده چنین توضیح داده ش��ادروان احمد جهانگیری زاد بش��ماره ملی 5979941061 در تاریخ 
1400/6/9 ب��درود حیات گفته و ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر اس��ت به :1-متقاضی با مش��خصات 
فوق زوجه متوفی 2-خدیجه کرنکش بش��ماره ملی 3591763977 زوجه متوفی 3-مصیب جهانگیری زاد 
بش��ماره ملی 7370013758    4-محمد صفاجهانگیری زاد بش��ماره ملی  7370165299فرزندان ذکور 
متوفی   5-نجمه جهانگیری زاد بش��ماره ملی 7370057097فرزند اناث متوفی 6-س��والی جهانگیری زاد 
بشماره ملی 5979682201 پدر متوفی 7-ایران کرنگش بشماره ملی 7370101959 مادر متوفی . متوفی 

ورثه دیگری ندارد 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .آ1412183

عظیم بامری – رئیس شورای حل اختلاف شماره یک دلگان



حسین  محمد
مــــــــــــــروج   
»ســیــدمــحــمــدصــادق 
عــــــلــــــی پــــــرســــــت«، 
ــنــیــاد  مـــدیـــرعـــامـــل ب
ــوی، در  ــ فــرهــنــگــی رضـ
گفت وگو بــا مــا از اقــدامــات و برنامه های 
مدارس امام رضا)ع( وابسته به این بنیاد، 
برای پرورش نسل آینده در سایه توجه به 
تربیت دینی و اسلامی سخن گفته است.

 برش هایی از ایــن گپ وگفت را درادامـــه 
می خوانید. 

ــرورش  ◾ جــایــگــاه تربیت اســامــی در پ
مؤثر نسل آینده کشور را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
ما تعلیم را ابــزاری برای تربیت می دانیم. 
نظام های مختلف برای تربیت نسل در حال 
رشــد، متناسب با سیاست های حاکم و 
فلسفه و تفکر صاحبنظران تعلیم و تربیت، 

سبک های مختلفی دارند.
ــیــا ، نظام  پــس از انــقــلاب علمی در دن
پـــاداش، تنبیه، انگیزشی و مفاهیمی از 
این قبیل شکل گرفت . در تربیت دینی 
ــم، امــا این  هم ما همین مقوله ها را داریـ
مفاهیم در آمیخته با مضامین و مفاهیم 
دینی اســت. ما معتقدیم اســلام با نگاه 
تربیت انسان بر اساس مضامین، مفاهیم 
و گزاره های وحیانی و الهی، الگویی بی نظیر 
ــه  و خدشه ناپذیر در تربیت انــســان ارائ
می دهد و آنچه که اسلام بر آن می پردازد 

منطبق با فطرت الهی انسان است.

در مدارس امام رضا)ع(  که وابسته به  ◾

تشکیات مقدس حضرت امام هشتم)ع( 
است، برای تربیت دینی نسل جوان آینده، 
مطابق آموزه های رضوی چه برنامه هایی 

مورد توجه قرار گرفته است؟

ما سبک زندگی رضوی را در فوق برنامه های 
آموزشی و تربیتی مــدارس امام رضــا)ع( ، 
آمــوزش می دهیم یا اینکه محافل قرآنی 
ــم، هیئت های مذهبی و جلسات  ــ داری

ــــم و بــه بیان  ــوزی داری مذهبی دانـــش آمـ
ــان می پــردازیــم. مراسم  نقش آفرینی آن
دینی و شعائر اسلامی، مــورد توجه ویژه 
این مدارس است و تلاش می کنیم با فراهم 

آوردن فضایی دلنشین و برخاسته از علائق 
دانـــش آمـــوزان، گفتمان دیــنــی و انتقال 
ارزش هـــا و مفاهیم دینی را دنبال  کنیم. 
هــدف این گونه برنامه ها هــم  شکل دهی 
ــا هـــویـــت دیــنــی  ــارچــــوب فـــکـــری یـ ــه چــ بـ

دانش آموزان است.
آنچه که مهم اســت اینکه فــرد با اتکا به 
دانش و توانمندی علمی و عملی ویژه ای 
که به دنبال آن هستیم، فردی چند بعدی، 
دارای حس مسئولیت اجتماعی، انقلابی  
ــه عــنــوان فــردی   دخــیــل در احــســاس و ب
درجامعه  اسلامی مطرح شود که  دارای 
تربیت دینی بــوده و در زمــره انسان های 

مؤمن انقلابی به شمار آید.

ــه تــحــقــق اهــــداف  ◾ در ایــــن مــســیــر بـ
بیانیه گام دوم انقاب و همچنین اسناد 
بــالادســتــی همچون سند سیاست های 
کـــان آســتــان قـــدس رضـــوی تــوجــه شــده 

است؟
از سوی رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام 
دوم ، از همه مهم تر و بیشتر، واژه جوان 
و جوانان مؤمن انقلابی تکرار شده است 
ــرورش را  ــوزش و پـ و ایــن رســالــت نظام آمـ
ــه عــلــم و  سنگین تر مــی کــنــد . تــوصــیــه ب
اخــلاق و معنویت از مصادیق این بیانیه 
در حوزه مأموریت مدارس و نظام آموزشی 
است. تولیت آستان قدس رضوی هم  در 
فرصت ها و سخنان گوناگون بر نقش مؤثر 
فرهنگی آستان قدس در جامعه تأکید کرده  
و بر اینکه مدارس امام رضا )ع( نظام الگویی 
مناسبی را به جامعه اسلامی و به ویژه نظام 
آموزشی ارائه دهند، تأکید کرده اند. یعنی 
استفاده از فرصت بی بدیل ظرفیت های 

ــرای اشاعه فرهنگ غنی  آستان قــدس ب
اســلامــی، انقلابی و سیره اهــل بیت)ع(، 
به ویژه سیره حضرت رضا)ع( تأکید شده 
است و این را به عنوان یک رسالت و مطالبه 
از مسئولان فرهنگی آستان قدس  رضوی 

مطرح کردند.
در این زمینه ما بــرای تحقق الگوی جوان 
مــؤمــن انــقــلابــی بــرنــامــه هــای مــتــعــددی را 
دنبال می کنیم؛ یعنی در قالب برنامه های 
اجرایی به این تفکر سمت و سو و جهت 
می دهیم. بــرگــزاری نشست های علمی، 
ــزاری گفتمان های بصیرت افــزایــی،  ــرگ ب
ــدار بــا پیشکسوتان فرهنگ جهاد و  دیـ
مقاومت، حضور در کنار مــزار شهدای 
گمنام، دعوت از دانش آموزان برای تشییع 
پیکر مطهر شهدای مدافع حرم و دعوت 
از رزمندگان و جهادگران مدافع حرم برای 
گفت وگو با دانش آموزان، برپایی کرسی های 
آزاداندیشی، مطالعه، نقد فیلم و کتاب و 
بررسی شبهات و جریان های ضد دینی 
و روشنگری به آنان ،حضور دانش آموزان 
در مراسم ملی و مذهبی به صورت پررنگ 
و اســتــفــاده از مربیان متدین انقلابی و 
دارای دانش حرفه ای و... همه  از مصادیق 
برنامه هایی اســت که منجر به تشکیل 
ــوان مؤمن  ــه رویـــکـــرد جــ و جــهــت دهــی ب
انقلابی می شود. علاوه بر این در مدارس 
امــام رضـــا)ع( منطبق بر نیازهای جامعه 
اسلامی و به منظور کارآمدی نظام آموزشی، 
پژوهشسرا، مرکز نــوآوری هــای آموزشی، 
هنرستان های مرتبط با زمینه های شغلی 
در آستان قــدس و به روزآوری و نوسازی 
امکانات آموزشی را منطبق بر تحولات روز 

نظام های آموزشی دنبال می کنیم.

در گفت وگو با مدیرعامل بنیاد فرهنگی رضوی مطرح شد   

 تلاش برای تحقق 
الگوی جوان مؤمن انقلابی

خبرخبر
امروزامروز

راهکاری برای حل دغدغه مالی صاحبان ایده
دستیار رئیس بنیاد بــهــره وری موقوفات آستان قدس 
رضوی گفت: کسب و کارهای نوآورانه همواره از مهم ترین 
عوامل مؤثر در رشد اقتصادی یک کشور بوده و هستند و 
دغدغه فعالان این عرصه را می توان با تأمین مالی جمعی 
رفع کرد.محسن مکیان افــزود: پیش نیاز اثربخشی این 

عامل مهم، ایجاد راه هایی است که از طریق آن، اتصال 
سرمایه با ایده های نــوآورانــه میسر شــود. وی ادامــه داد: 
روش هــای مختلفی بــرای تأمین مالی پروژه ها و کسب و 
کارهای نوآورانه وجود دارد، اما Crowdfunding یا تأمین 
مالی جمعی، یکی از جدیدترین روش هاست که مجموعه 

آستان قدس رضوی با ظرفیت شرکت کسب وکار رضوی 
از آن استفاده می کند.صاحبان ایده که ایده های جذابی 
برای ایجاد یک کسب  و کار، ساخت یک محصول یا انجام 
یک حرکت اجتماعی و فرهنگی دارنــد، می توانند با ارائه 
ایده خود به صورت عمومی در سامانه تأمین مالی جمعی 

رضوی درخواست جذب سرمایه کنند. مکیان افزود: قطعاً 
این سامانه برای تمامی کارآفرینان کاربرد نخواهد داشت 
و محصولاتی که جدید، جالب، منحصربه فرد و جدید 
نباشند، احتمالاً قادر به حصول توجه کافی برای راه اندازی 

یک کمپین تأمین مالی جمعی نخواهند بود.

دانشگاه
   نخستین همایش بین المللی 

اوقات فراغت 
رئیس دانشگاه بین المللی امام رضا)ع( از 
برگزاری دومین همایش ملی و نخستین 

همایش بین المللی اوقات فراغت در مشهد 

خبر داد.
دكتر مرتضی رجوعی گفت: دومین 

همایش ملی و نخستین همایش بین المللی 
مجازی اوقات فراغت در راستای 

مأموریت های دانشگاه و آستان قدس 

رضوی و با رویکرد توسعه ورزش تربیتی 
در اردیبهشت ماه 1401 و  با میزبانی 

مشترک دانشگاه های رازی كرمانشاه و 
هنر تهران برگزار می شود.

دومین همایش ملی بین المللی اوقات 

 فراغت نیز طی دو روز با حضور 
45 عضو هیئت علمی از دانشگاه های 

سطح كشور به صورت نیمه مجازی، 28 و 
29 اردیبهشت ماه 1401 در مشهد برگزار 

خواهد شد.
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البس ما 
لاتشتهر به 
و لایزری 
بک
نه لباس شهرت 
بپوش و نه جامه ای 
كه تو را بی مقدار 
جلوه دهد .

پس از انقلاب علمی در دنیا ، نظام پاداش، تنبیه، انگیزشی و مفاهیمی از این قبیل شکل 
گرفت . در تربیت دینی هم ما همین مقوله ها را داریــم، اما این مفاهیم در آمیخته با 

مضامین و مفاهیم دینی است.
گزيدهگزيده

برگ س���بز، س���ند مالکیت وکارت س���واری سیس���تم 
سایپا تیپ 131SEمدل 1393 به رنگ سفید روغنی 
ب���ه  ش���ماره موت���ور 5298864  و ش���ماره شاس���ی 
NAS412100E3639797 ب���ه ش���ماره پ���اک 54 – 
976 م 73 مفق���ود گردی���ده واز درجه اعتبارس���اقط 

می گردد . ف
, 1
41
21
51
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ی 
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م���درک موقت پای���ان تحصیات آق���ای محمد 
گل ان���دام بیم���رغ  فرزن���د ابراهی���م باش���ماره 
شناس���نامه 1025 ص���ادره از مش���هد در مقطع 
کارشناسی پیوسته رشته زیست شناسی دریا  
صادره از واحد دانشگاه آزاد اسامی بندر عباس 
مفقود گردیده اس���ت و فاقد اعتبار می باش���د. 
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانش���گاه آزاد اس���امی بندر عباس به نشانی:  
اس���تان هرم���زگان ،شهرس���تان بن���در عباس، 
چه���ارراه نخل ناخدا-بلوار دانش���گاه اداره امور 

فارغ التحصیان ارسال نمایید. 
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هی 

آگ

برگ س���بز خودروی  پژو آردی مدل 1379 رنگ س���بز 
ب���ه ش���ماره انتظام���ی 399ص57 ایران 74  ش���ماره 
موتور 22327910520 و ش���ماره شاس���ی 79711133 
به مالکیت علیرضا مثنوی دوست مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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ن���وک م���دادی  رن���گ  پرای���د م���دل 86  ب���رگ س���بز 
                                                                                        13 ن   311 انتظام���ی   ش���ماره  ب���ه  متالی���ک 
ای���ران  36 بن���ام زهره ش���هری س���یجاوندی کد ملی 
ش���ماره   1779144 موت���ور  0760232717ش���ماره 
شاس���ی S 1412285276404 مفق���ود گردی���ده و از 

درجه اعتبار ساقط است .
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برگ س���بز، س���ند مالکیت س���واری سیستم پژوتیپ 
پ���ارس ب���ه رن���گ س���فید روغن���ی م���دل 1390 ب���ه  
و ش���ماره شاس���ی موت���ور 12490150382  ش���ماره 

 21 پ���اک  ش���ماره  ب���ه   NAAN21CA6BK124628
-515 ق 59 مفق���ود گردی���ده واز درجه اعتبارس���اقط 

می گردد. ف
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برگ س���بز، س���ند مالکیت وکارت س���واری سیس���تم 
س���یتروئن تیپ زانتی���ا X2000 م���دل 1385 به رنگ  
نقره ای متالیک به  شماره موتور 528400  و شماره 
شاس���ی S1512285140269 به ش���ماره پاک 54 – 
982 م 38 مفق���ود گردی���ده واز درجه اعتبارس���اقط 

می گردد. ف
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م���درک گواهینامه موق���ت فارغ التحصیل���ی اینجانب 
الهه زحمتکش س���ردوراهی فرزند محمدرضا به شماره 
شناس���نامه 4420130210در مقطع کارشناس���ی ارش���د 
رشته فیزیولوژی ورزشی صادره از واحد دانشگاهی یزد 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد از یابنده  تقاضا می 

شود مدرک را به دانشگاه آزاد یزد ارسال نمایید. 
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م���دل1382   X7س���مند اتومبی���ل  س���بز  ب���رگ 
ش���ماره  ب���ه  42ای���ران414ط17  پ���اک  ش���ماره 
موت���ور  ش���ماره  و   0082233954 شاس���ی 
32908234788 ب���ه ن���ام محمودعلیپ���ور مفقود 
باش���د. م���ی  س���اقط  اعتب���ار  درج���ه  از  گردی���ده 

14
12
16
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
10
85
0

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میاد وحدت پور 
فرزند حس���ن به شماره شناسنامه 1050514637 
ص���ادره از نیش���ابور در مقط���ع کاردان���ی  رش���ته 
نقش���ه کش���ی معماری -معماری ص���ادره از واحد 
دانش���گاهی نیشابور با شماره س���ریال 2024094 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابن���ده تقاض���ا م���ی ش���ود اص���ل م���درک  را به 
دانش���گاه آزاد اسامی واحد نیش���ابور به نشانی: 
نیش���ابور-بلوار پژوهش- دانش���گاه آزاد اس���امی 
واحد نیشابور-اداره امور دانش آموختگان ارسال 

نماید.
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برگ سبز خودرو س���واری سمند LX مدل 1396 رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 124K1044011 و شماره 
شاس���ی NAAC91CE1HF140107 و ش���ماره انتظامی 
618 ق 45 ای���ران 74 ب���ه مالکیت حمی���د آزادی قره 

چماق مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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جلس��ه مجمع عمومی ع��ادی بطور ف��وق العاده 
صاحبان س��هام ش��ركت آروین فریان توسعه 
پایا رأس س��اعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 
1400/12/19 در محل ش��ركت واقع در مش��هد 
بلوار ارش��اد- خیاب��ان پیام - نب��ش پیام 4- 
پلاک 14 تشكیل می گردد. از كلیه سهام داران 
محترم دعوت می شود؛ در جلسه مذكور شركت 
و یا نسبت به معرفی نماینده خود اقدام نمایند. 

دستور جلسه: 
1-استماع گزارش هیات مدیره شركت 

2-استماع گزارش بازرس قانونی شركت 
3-تصوی��ب ص��ورت ه��ای مال��ی منته��ی به   

1399/12/30
4-انتخاب ب��ازرس قانونی اصلی و علی البدل 

شركت 
5-انتخ��اب روزنامه كثیرالانتش��ار جهت درج 

آگهی ها 
6-سایر مواردی كه در حیطه مسئولیت مجمع 

عمومی عادی است. 
 هیات مدیره شركت آروین فریان توسعه پایا 

عموم�ی  مجم�ع  دع�وت  آگه�ی 
ع�ادی بطور ف�وق الع�اده صاحبان س�هام 
 شركت آروین فریان توسعه پایا )سهامی خاص(

شماره ثبت 61451 
و شناسه ملی 14006769458
سرمایه ثبتی: پنج میلیارد ریال 

/ر
14
12
14
1

جلس��ه مجم��ع عمومی ف��وق العاده صاحبان س��هام 
ش��ركت آروین فریان توس��عه پایا رأس ساعت 12 
روز پنج ش��نبه 1400/12/19 در محل شركت واقع 
در مشهد - بلوار ارشاد - خیابان پیام- نبش پیام 
4- پلاک 14 تشكیل می گردد. از كلیه سهام داران 
محترم دعوت می ش��ود؛ در جلسه مذكور شركت و 
یا نس��بت به معرف��ی نماینده خود اق��دام نمایند. 

دستور جلسه: 
1-تصمی��م گی��ری در خص��وص تغیی��رات م��اده10   

انتقال سهام بانام در اساسنامه
2-تصمی��م گی��ری در خص��وص تغییرات م��اده 31 
اساس��نامه  در  مدی��ره  هیئ��ت  اعض��ای  ع��ده   
3-س��ایر مواردی ك��ه در حیطه مس��ئولیت مجمع 

عمومی عادی است. 
هیات مدیره شركت آروین فریان توسعه پایا 

آگهی دعوت مجمع عمومی
 فوق  العاده صاحبان سهام  شركت آروین فریان 
توسعه پایا )سهامی خاص( شماره ثبت 61451 

و شناسه ملی 14006769458
سرمایه ثبتی: پنج میلیارد ریال 

/ر
14
12
14
4

 بدی��ن وس��یله از كلیه س��هامداران 
محترم شركت كاوشگران معادن سپهر 
فدک)س��هامی خاص( دع��وت به عمل
 م��ی آید تا در جلس��ه مجم��ع عمومی

 فوق العاده ش��ركت در ساعت 12 روز 
ش��نبه م��ورخ 1400/12/21 در مح��ل 
مش��هد ، ح��د فاصل می��دان جمهوری 
اسلامی و جهاد، مجتمع آبادگران،برج 
آفتاب، طبقه نهم حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:   1( انحلال شركت   
 رئیس هیئت مدیره

 آگهی دعوت به مجمع 
عمومی فوق العاده شركت كاوشگران 

معادن سپهر فدک)سهامی خاص(  
شماره ثبت 48500 شناسه ملی 

10380648734

ح
/ 1
41
21
73

بدین وسیله از كلیه سهامداران شركت پارس سیمرغ دارو دماوند)سهامی خاص( به شماره ثبت54619وشناسه 
ملی 14004960204دعوت میش��ود در جلس��ه مجمع عمومی فوق العاده كه در تاریخ 1400/12/19 ساعت 8صبح  و 
جلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 1400/12/21  در س��اعت10صبح ومجمع عموم��ی فوق العاده درتاریخ 
1400/12/22س��اعت 9صبح وجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده  مورخه 1400/12/23 ساعت 10صبح در مركز اصلی 
شركت: خراسان رضوی –مشهد-میدان آزادی –دانشكده پزشكی –گروه ژنتیک كدپستی :9177948974 برگزار 

میشود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجامع عمومی فوق العاده :
1- تصمیم گیری درخصوص انتقال سهام

2- افزایش سرمایه
3-تصویب اساسنامه جدید

 دستورجلسه مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده  :
1-تصمیم گیری درخصوص انتخاب مدیران انتخاب بازرسین 

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده ومجامع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت 
پارس سیمرغ دارو دماوند)سهامی خاص( به شماره ثبت54619وشناسه ملی 14004960204

14
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مورخ  شماره2441  استنادمصوبه  به 
1400/12/7شورای محترم اسلامی شهر شاندیز 

نسبت به واگذاری امور واحد فنی مهندسی و  نظارت بر ساخت و سازها در محدوده و حریم 
شهر شاندیز اقدام نماید.

اداره  از  عمومی  خدمات   7 رتبه  حداقل  دارای  حداقل  بایستی  :1-متقاضیان  مناقصه  شرایط 
انعقاد   كل كار،تعاون و رفاه اجتماعی و دارای حداقل اعتبار لازم در زمان برگزاری مناقصه و 
حساب  شماره  به  ریال   3.050.000.000  : مناقصه  در  شركت  سپرده  مبلغ  باشد.2-  قرارداد 
بانکی در وجه  یا اخذ ضمانتنامه  بنام سپرده شهرداری شاندیز  بانك ملی   0204880582008

شهرداری شاندیز با اعتبار 3 ماه از تاریخ تسلیم پیشنهادها و 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد. 
3-  در صورت امتناع از عقد قرارداد مبلغ سپرده  برندگان اول و دوم وسوم مناقصه به ترتیب 

به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-زمان توزیع اسناد از طریق سامانه ستاد: از تاریخ        1400/12/9       لغایت 1400/12/14

5-مهلت بارگزاری پیشنهاد در سامانه ستاد : تا ساعت 13 چهارشنبه مورخ 1400/12/25 
در  مورخ 1400/12/25ساعت 13/30  از طریق سامانه ستاد:  مناقصه  اسناد  بازگشائی  6-زمان 

محل شهرداری صورت می گیرد.
7- هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

8-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج شده است .
9-كلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه ستاد به آدرس https:// setadiran.ir   انجام 

می گردد. جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن :05131422 تماس حاصل فرمائید.
 14

12
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آگهی مناقصه عمومی
 شهرداری شاندیز) نوبت اول(

شهرداری شاندیز در نظر دارد

بدینوسیله به اطلاع كلیه س��هامداران شركت نوین زعفران )سهامی خاص( ثبت شده 
به ش��ماره 7355 می رس��اند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 9 صبح 
مورخ 1400/12/21 در آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، ضلع ش��مالی پارک ساعی، كوچه 
س��اعی یكم، پلاک 1، طبقه 9 با دستور جلس��ه 1. تصویب ترازنامه،2. انتخاب بازرسان و 
حس��ابرس قانونی، 3. انتخاب اعض��ای هیئت مدیره برای مدت دو س��ال 4.تعیین حق 
حضور اعضاء هیئت مدیره 5. انتخاب روزنامه كثیرالانتش��ار تشكیل خواهد شد لذا از 
كلیه سهامداران شركت دعوت به عمل  می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 

العاده مورخ 1400/12/21 ساعت  9 صبح حضور بهم رسانند.
        هیئت مدیره شركت نوین زعفران  )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شركت نوین زعفران )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 7355 و شناسه ملی 10380231552 اداره ثبت شركتهای مشهد

14
12
16
3

بدینوس��یله به اطلاع كلیه سهامداران شركت كش��اورزی و تحقیقاتی بین الملل نوین 
)سهامی خاص( ثبت ش��ده به شماره 15402 می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
ف��وق العاده س��اعت 16 م��ورخ 1400/12/21 در آدرس: مش��هد، ش��هرک صنعتی توس، 
فاز دوم، بلوار اندیش��ه 6، واحد 305 با دستور جلس��ه 1. تصویب ترازنامه، 2. انتخاب 
بازرسان و حسابرس قانونی، 3.تعیین حق حضور اعضاء هیئت مدیره 4. انتخاب روزنامه 
كثیرالانتشار تشكیل خواهد شد لذا از كلیه سهامداران شركت دعوت به عمل می آید 
در جلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/12/21 ساعت  16 حضور بهم 

رسانند.
هیئت مدیره شركت كشاورزی و تحقیقاتی بین الملل نوین   )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شركت كشاورزی و تحقیقاتی بین الملل نوین )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 15402 و شناسه ملی 10380310316  اداره ثبت شركتهای مشهد
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آگهی مناقصه عمومی
شماره فراخوان سامانه ستاد 2000094994000007

موضوع مناقصه:
FFFP %3  خرید 12000 لیتر فوم آتش نشانی 

مبلغ برآورد: 10.200.000.000ریال
جهت كسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شركت در 
مناقصه، به سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

سازمان آتش نشانی 
وحدمات ایمنی 
شهرداری مشهد
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